ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.10.2021г. № 28/177

О внесении изменений в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 26.09.2012г. №
44/293

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 36, 42, 43 Устава муниципального образования го-
род Усть-Илимск, Городская Дума, -

РЕШИЛА:
1. Внести в решение  Городской Думы города Усть-Илимска от 26.09.2012г. № 44/293

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образова-
нии города Усть-Илимск, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют
право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказы-
вать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-
правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (администра-
тивного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности
муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  следующие
изменения:

1) в преамбуле слова «Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. №
559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной
государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о дохо-
дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,» исключить;

2) в приложении:
в пункте 1 раздела I:
подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) первый заместитель мэра города Усть-Илимска;»;
подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) заместитель мэра города Усть-Илимска;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-
ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы А.П. Чихирьков
И.о. главы муниципального образования Е.В. Стариков